Rákóczi Jánosné
     sz.név: Szûcs Mária
     szül. : 1943
     a.név : Csonka Erzsébet
     cím   : 2600 VÁC Kölcsey Ferenc utca 17. VI/5

8. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32455/2020.02.17
   eredeti határozat:  31717/2010.02.03
   Végrehajtási jog  86 435 FT,azaz nyolcvanhatezer-négyszázharmincöt FT fõkövetelés és 
   járulékai erejéig.
   Szász László füzesabonyi végrehajtó 202.V.994/2009 (Füzesabonyi Városi Bíróság 
   2.P.20.162/2009/7).
   utalás: II /8.
   jogosult: 
     név: BÜKKALJA TAKARÉKSZÖVETKEZET
     cím   : 3412 BOGÁCS Táncsics utca 2

9. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32455/2020.02.17
   eredeti határozat:  45602/2011.09.15
   Végrehajtási jog  192 705 FT,azaz százkilencvenkétezer-hétszázöt FT fõkövetelés és járulékai 
   erejéig.
   Szász László füzesabonyi végrehajtó 202.V.1064/2011/10. számú megkeresése alapján - 
   kölcsöntartozás -.
   utalás: II /8.
   jogosult: 
     név: OTP BANK NYRT
     cím   : 1051 BUDAPEST Nádor utca 16.

[...]

név   : Mihala Ferencné
     sz.név: Babicska Rozália
     szül. : 1947
     a.név : Bahil Rozália
     cím   : 2600 VÁC Csatamezõ  75/4

11. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32455/2020.02.17
   eredeti határozat:  46632/2012.10.18
   Végrehajtási jog  20 755 254 FT,azaz húszmillió-hétszázötvenötezer-kétszázötvennégy FT 
   fõkövetelés és járulékai erejéig.
   Várady Zoltán váci végrehajtó 5.V.3211/2012/7 számú megkeresése alapján - kölcsöntartozás -.
   utalás: II /35.
   jogosult: 
     név: ERSTE BANK HUNGARY ZRT törzsszám: 10197879
     cím   : 1138 BUDAPEST Népfürdõ utca 24-26

12. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32455/2020.02.17
   eredeti határozat:  42813/2017.08.23
   Végrehajtási jog  942 274 FT,azaz kilencszáznegyvenkétezer-kétszázhetvennégy FT fõkövetelés 
   és járulékai erejéig.
   Szász László végrehajtó 202.V.722/2008/59,  III/23 sorszám alatti jogutódlás.
   utalás: II /8.
   jogosult: 
     név: INTRUM ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 12935181
     cím   : 1139 BUDAPEST Fiastyúk utca 4-8.

13. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32455/2020.02.17
   eredeti határozat:  33113/2/2019.02.27
   Végrehajtási jog  18 328 662 FT,azaz 
   tizennyolcmillió-háromszázhuszonnyolcezer-hatszázhatvankettõ FT fõkövetelés és járulékai 
   erejéig.
   Dr. Zoltán Hunor Csaba öbv. 009.V.0065/2019/12 számú megkeresés alapján.
   utalás: II /37.
   jogosult: 
     név: MOMENTUM CREDIT PÉNZÜGYI ZRT. törzsszám: 25713761
     cím   : 1138 BUDAPEST Váci út 140.